

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Pedro de Toledo

Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito

27 DE JANEIRO DE 2025

Edição:

082

Lei: Nº 1.648/2021



O FUNDO SOCIAL DE PEDRO DE TOLEDO CONVIDA VOCÊ PARA O BAILE DE PRÉ CARNAVAL

DIA 16 DE FEVEREIRO

CENTRO COMUNITARIO AS 15H







EDITAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 - Tel. (13) 3419.7000 www.pedrodetoledo.sp.gov.br

EDITAL № 011, DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL № 01/2023, HOMOLOGADO EM 08/03/2024, PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO.

ADRIANO RAIMUNDO, Diretor do Departamento Administrativo de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; FAZ SABER, que ficam convocadas as pessoas abaixo relacionadas para:

- 1 Comparecer nesta Prefeitura no dia 30/01/2025, no Departamento Administrativo, para retirada da lista da documentação exigida.
- 2 Comparecer na Seção de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo no dia 03/02/2025 à partir das 08:00 hs, para apresentar toda documentação solicitada e tomar posse do cargo aprovado pelo Concurso Público no dia 10/02/2025, a saber:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

Insc.	Nome	R.G.	Classif.
61392	Bianca Souza de Castro	27.***.***-2	5.º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Insc.	Nome	R.G.	Classif.
61459	Fabiana Ferreira	27.***.**-9	1.º
60657	Solange Rosa Miller	46.***.***-1	2.º
60600	Karina Ribeiro Simões Bento	42.***.**-7	3.º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)

Insc.	Nome	R.G.	Classif.
60099	Nicolle de Arruda Campos	50.***.***-3	1.º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)

Insc.	Nome	R.G.	Classif.
60580	José Clayton Bezerra Braz e Silva	34.***.***-9	1.º

3 - O não comparecimento do convocado acima mencionado, nas respectivas datas, implicará na desistência do cargo.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 23 de janeiro de 2025.

Adriano Raimundo
Adriano Raimundo
200.081-7

R.G. 42 400 081-7

ADRIANO RAIMUNDO ToledoiS

Diretor do Depto Administrativo